
Spr 711/2017 

DODATEK Č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo č. 0025-2016 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Česká republika – Okresní soud ve Znojmě 

se sídlem nám. Republiky 1, 670 08, Znojmo 

zastoupená Mgr. Lenkou Krčálovou, předsedkyní Okresního soudu ve Znojmě 

IČO: 00025178 

DIČ: není plátce DPH 

bankovní spojení: xxxxx xxxxxxx xxxxx 

č. ú.: xxxxxx xxxxx 

 (dále jen „objednatel“) na straně jedné      

      

 

a 

 

 

2. Lawstav, s.r.o. 

se sídlem Palánek 373/19A, 682 01 Vyškov 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,  oddíl C, vložka 51082 

zastoupená Markem Látalem, jednatelem 

IČO: 27677109 

DIČ: CZ27677109 

bankovní spojení: xxxxxxx xxxxx xxxx 

č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřely v souladu s ustanovením čl. XVIII. odst. 3 Smlouvy o dílo 0025-2016 ze dne 

2.11.2016 (dále jen „Smlouva“, jejímž předmětem je provedení stavby OS Znojmo – 

Rekonstrukce jednacích síní dle zpracované projektové dokumentace specifikované v čl. II. 1 

Smlouvy, (dále jen „dílo“) tento Dodatek č. 1. 

 

II. 

 

Důvodem uzavření tohoto Dodatku jsou nepředvídatelné změny související s rekonstrukčními 

pracemi repasovaných truhlářských výrobků, které si vyžádají změnu termínu provedení díla 

dle čl. IV. odst. 3 Smlouvy. Proto se smluvní strany dohodly na následující změně výše 

uvedené Smlouvy. 

 

III. 

 

Text čl. IV. odst. 2 Smlouvy nově zní: 

 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo vymezené v čl. III. této Smlouvy nejpozději do 31.7.2017 . 

 



 

Text čl. IV. odst. 3 Smlouvy nově zní: 

 

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště podle závazného harmonogramu 

provádění díla do 5 kalendářních dnů od podpisu Smlouvy. Zhotovitel je povinen zahájit 

práce nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne předání staveniště objednatelem. Zhotovitel 

bude provádět práce a dodávky dle této Smlouvy a harmonogramu provádění prací, který 

tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1. 

 

IV. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

3. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 

účinnost nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dodatek v registru smluv 

uveřejní objednatel. 

 

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je tato příloha: 

1. Časový harmonogram provádění díla a plán organizace výstavby s předpokládaným 

dokončením prací ke dni 31.7.2017 

 

Ve Znojmě dne 15. června 2017                                             Ve Vyškově dne 15. června 2017 

 

 

 

 

 

………………………….                                                                    .……………………….. 

Mgr. Lenka Krčálová                                                                           Marek Látal 

předsedkyně                                                                                          jednatel 

Okresní soud ve Znojmě                                                                       Lawstav, s.r.o. 


